

Årsredovisning

för

HERMEC AB

559062-7633

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Damian Niemiec, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för HERMEC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av byggvaror, utför entreprenaduppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med anledning av att man fått in och utfört fler uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 094	3 589	2 368	2 830
Resultat efter finansiella poster	273	-27	65	-9
Soliditet (%)	56	38	34	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	198 184	-26 668	221 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 668	26 668	0
Årets resultat			181 699	181 699
Belopp vid årets utgång	50 000	171 516	181 699	403 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 515
årets vinst	181 699
	353 214
disponeras så att i ny räkning överföres	353 214
	353 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 093 742	3 588 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 093 742	3 588 576
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 003 226	-632 595
Handelsvaror		-940 171	-1 213 030
Övriga externa kostnader		-782 146	-721 041
Personalkostnader	2	-1 058 884	-1 004 093
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 000	-37 432
Övriga rörelsekostnader		-2 133	0
Summa rörelsekostnader		-5 814 560	-3 608 191
Rörelseresultat		279 182	-19 615
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 310	-7 053
Summa finansiella poster		-6 285	-7 053
Resultat efter finansiella poster		272 897	-26 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		222 897	-26 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 198	0
Årets resultat		181 699	-26 668

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 762	108 895
Summa materiella anläggningstillgångar		78 762	108 895
Summa anläggningstillgångar		78 762	108 895
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 723	237 201
Övriga fordringar		5 941	23 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 133	6 689
Summa kortfristiga fordringar		94 797	267 329
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		622 278	207 960
Summa kassa och bank		622 278	207 960
Summa omsättningstillgångar		717 075	475 289
SUMMA TILLGÅNGAR		795 837	584 184

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		171 515	198 184
Årets resultat		181 699	-26 668
Summa fritt eget kapital		353 214	171 516
Summa eget kapital		403 214	221 516
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		68 971	86 492
Summa långfristiga skulder		68 971	86 492
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 610	22 620
Leverantörsskulder		70 606	39 319
Skatteskulder		23 675	0
Övriga skulder		141 761	202 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	11 999
Summa kortfristiga skulder		273 652	276 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		795 837	584 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 000	234 000
Inköp	0	18 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 000	252 000
Ingående avskrivningar	-143 105	-105 673
Försäljningar/utrangeringar	1 867	0
Årets avskrivningar	-28 000	-37 432
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 238	-143 105
Utgående redovisat värde	78 762	108 895

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 491	23 786
	8 491	23 786

Göteborg 2023-06-16

Damian Niemiec
Damian Niemiec
Verkställande direktör